

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σκύδρα , 18-12-2025

Αριθμ.Πρωτ :14560

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν.4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη για την Προμήθεια Λοιπών Ειδών Υγιεινής και Καθαριότητας για τις Σχολικές Μονάδες του Δήμου Σκύδρας
6. Ότι στον προυπ/σμό έτους 2025 υπάρχει υπό Κ.Α 70.6635.001 γραμμένη πίστωση 25.000,00
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 14289/12-12-2025 (25PROC018158026) πρόσκληση του Δήμου μας
- 9.Την υπ'αριθμ. 382/2025 (ΑΔΑ:ΕΒΘ5Ω12-ΛΔΙ) απόφαση ανάληψης .
10. Την αρ. πρωτ. 14338/15-12-2025 υποβληθείσα προσφορά.
11. Τα σχετικά αιτήματα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

- 1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στην εταιρεία **PINNACLE SALES SOLUTIONS Ε.Ε. με έδρα Γαλατάδες - Γιαννιτσών, Τ.Κ. 58300 και ΑΦΜ 802149050** την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό.
- 2) Η ανάθεση αφορά την προμήθεια με τίτλο την «**Προμήθεια Ειδών Υγιεινής και Καθαριότητας για τις Σχολικές Μονάδες του Δήμου Σκύδρας**» όπως περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή.

Συγκεκριμένα:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	Φ.Π.Α.%	ΑΞΙΑ	ΦΠΑ
1.	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 600ΓΡ	900	2,49 €	24%	2.241,00 €	537,84
2.	ΧΛΩΡΙΝΗ ΥΓΕΙΑΣ 10Ρ	900	2,85€	24%	2.565,00 €	615,60
3.	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧ. 2ΛΙΤΡΩΝ	360	2,94 €	6%	1.058,00 €	63,50
4.	ΣΠΡΕΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 4 ΣΕ 1	180	2,92€	6%	525,00€	31,54
5.	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1 Λ	240	1,83 €	6%	439,20€	26,35
6.	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	36	4,90 €	24%	176,40€	42,34
7.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	70	4,32 €	24%	302,40 €	72,58
8.	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΚΑΙ ΦΑΡΑΣΙ	70	4,90 €	24%	343,00€	82,32
9.	ΧΛΩΡΙΝΗ ΥΓΡΗ 2 Λ	240	1,78 €	6%	427,20€	25,63
10.	ΒΕΤΕΞ ΣΕΤ 3 ΤΕΜ	120	2,85€	24%	342,00€	82,08
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ						8.420,20
ΑΞΙΑ Φ.Π.Α.						1579,78
ΣΥΝΟΛΟ						9.999,98

Η ανωτέρω προμήθεια θα ολοκληρωθεί έως και 31-12-2025 θα παραληφθεί από τον αρμόδιο Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας Πολιτισμού και Αθλητισμού του Δήμου Σκύδρας.

4)Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 8.420,00 ευρώ και με ΦΠΑ 9.999,98 ευρώ. Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου. Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ